

Capturas de Especies

LASTRES

Desde: 1-Ene-2017

Hasta: 31-Ene-2017

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
SCR CENTOLLO	18,00	303,00	16,83	2,49
SCY SANTIAGUIÑO/SANTIAGUIN/SANTIAGO	2,70	162,00	60,00	1,33
SUBTOTAL CRUSTACEOS	20,70	465,00		
SQC CALAMAR	0,40	5,42	13,55	0,04
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	4,00	15,89	3,97	0,13
OCC PULPO	141,10	758,80	5,38	6,24
SQI VOLADOR	0,50	3,70	7,40	0,03
SUBTOTAL MOLUSCOS	146,00	783,81		
POL ABADEJO/FERRETE	30,80	239,13	7,76	1,97
BON ALBACORA/MOLVA/SIERRA/RAYADO	3,40	12,41	3,65	0,10
SBA ALIGOTE	23,30	87,77	3,77	0,72
GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA	5,20	44,20	8,50	0,36
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	0,50	5,98	11,96	0,05
PAC BRECA/PICA	30,10	266,41	8,85	2,19
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	4,30	16,56	3,85	0,14
BRF CABRA/CABRALOCHA/CABRA DE ALTURA	8,10	60,98	7,53	0,50
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	22,50	269,70	11,99	2,22
GAG CAZON/TOLLA/TOLLE/TOLLO	1,80	12,06	6,70	0,10
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	2,50	11,73	4,69	0,10
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	109,80	377,05	3,43	3,10
DEC DENTON/SAMA/RONZON	3,60	35,46	9,85	0,29
BIB FANECA/FANECA	27,70	169,10	6,10	1,39
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	73,00	294,14	4,03	2,42
HOM JUREL/CHICHARRO	5,30	6,36	1,20	0,05
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	0,90	15,93	17,70	0,13
LIN MARUCA/MORUA/CONGRIA/GALLAPOTA/CAGOI	3,10	10,90	3,52	0,09
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	1.234,40	7.250,60	5,87	59,63
MON PIXIN/RAPE BLANCO/SAPO/AGUARON	11,30	90,40	8,00	0,74
ANK RAPE, RAPE NEGRO	6,80	74,12	10,90	0,61
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	168,30	926,52	5,51	7,62
MUX SALMONETES	22,70	358,77	15,80	2,95
JOD SAN MARTIN	15,80	223,44	14,14	1,84
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	8,00	51,62	6,45	0,42
SUBTOTAL PECES	1.823,20	10.911,34		
TOTALES ...	1.989,90	12.160,15		